
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 275/2020. (V.25.) határozata  
  a Wosinsky Mór Megyei Múzeum 2019. évi beszámolójának és  

2020. évi munkatervének elfogadásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben- a Kultúra, Civil Szervezetek és Városmarketing Bizottságának tagjai 

véleményének kikérésével - dönt arról, hogy 

 
1. elfogadja a Wosinsky Mór Megyei Múzeum 2019. évi beszámolóját és 2020. évi 

munkatervét; 
 

Határidő: 2020. május 25. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

              Ódor János igazgató 
 

2. felkéri a Wosinsky Mór Megyei Múzeum igazgatóját az értékelésben felvetett 
észrevételek utólagos beépítésére és végrehajtására. 

 
Határidő: 2020. december 31.        
Felelős: Ács Rezső polgármester 

                Ódor János igazgató 
 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2020. május 25. 
 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                Radványi Petra   
                                                                                                                      testületi referens 



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
A határozatról értesül:  

 Ódor János igazgató 

 Losoncziné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 


